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GARE APERTURA
Organizzazione A.S.D. Atletica Piacenza

RISULTATI

60 M. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  ZAVATTARELLI FRANCESCA 1997 RF ATL. PIACENZA 9.1

2  ALBERTELLI ALESSIA 1998 RF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.6

3  PORCARI COSTANZA 1997 RF ATL. PIACENZA 9.8

4  PASSARELLA CHIARA 1997 RF ATL. PIACENZA 10.1

5  REBECCHI MATILDE 1998 RF ATL. PIACENZA 10.3

6  ADHEEN ASHNA SIMY 1997 RF ATL. PIACENZA 10.8

Serie 2 Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  GREMI AGATA 1997 RF ATL. PIACENZA 9.1

2  VULLO ANNA 1998 RF ATL. PIACENZA 9.4

3  DALLAVALLE CHIARA 1998 RF ATL. PIACENZA 10.0

4  PODRECCA CHIARA 1997 RF ATL. PIACENZA 10.1

5  CATTIVELLI GIORGIA 1997 RF ATL. PIACENZA 10.3

6  SAVINI GIORGIA 1998 RF ATL. PIACENZA 10.4

Serie 3 Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  LAMBERTI MARTINA 1997 RF ATL. PIACENZA 9.7

2  VISALLI FRANCESCA 1997 RF ATL. PIACENZA 10.1

3  VENERONI GIULIA 1997 RF ATL. PIACENZA 10.4

4  BERGONZI CRISTINA 1998 RF ATL. PIACENZA 10.6

60 M. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  COLOMBI ENEA 1997 RM ATL. PIACENZA 8.6

2  BERGONZI ANTONIO 1997 RM ATL. PIACENZA 9.0

3  ARIOLI LUCA 1998 RM ATL. PIACENZA 9.3

4  SCHIAFFONATI RICCARDO 1998 RM ATL. PIACENZA 9.9

5  TAGLIAFERRI MARCO 1998 RM ATL. PIACENZA 11.2

Serie 2 Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  PELAGATTI MARIANO 1997 RM ATL. PIACENZA 8.8

2  BRACCIO PAOLO 1997 RM ATL. PIACENZA 8.8

3  ADAMO CORRADO 1998 RM ATL. PIACENZA 9.1

4  PADERI SEBASTIAN 1998 RM ATL. PIACENZA 9.2

5  MAZZARI GILBERTO 1998 RM ATL. PIACENZA 9.9

6  PEPE LORENZO 1998 RM ATL. PIACENZA 11.0

80 M. CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  STAUDER ROBIN SARA 1996 CF ATL. PIACENZA 10.6

2  GAINO MICHELA 1995 CF ATL. PIACENZA 11.3

3  BRUGNA GRETA 1996 CF ATL. PIACENZA 12.2

4  CELASCHI SARA 1996 CF ATL. PIACENZA 12.3

5  CASTELNUOVO ALICE 1995 CF ATL. PIACENZA 12.9
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6  CASTIGNOLI RITA 1996 CF ATL. PIACENZA 13.3

80 M. CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  CERUTI GABRIELE 1996 CM ATL. PIACENZA 10.1

2  GRISOLI LUCA 1995 CM ATL. PIACENZA 10.1

3  PARRELLO ANTONINO 1996 CM ATL. PIACENZA 10.4

4  DOTTI PIETRO 1996 CM ATL. PIACENZA 10.8

5  TOCCI NICOLA 1996 CM ATL. PIACENZA 12.4

300 M. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  MANARI ELENA 1995 CF ATL. PIACENZA 43.9

2  STAUDER ROBIN SARA 1996 CF ATL. PIACENZA 48.3

3  GAINO MICHELA 1995 CF ATL. PIACENZA 48.5

4  COCCONCELLI CHIARA 1995 CF ATL. PIACENZA 48.6

Serie 2 Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  MANSTRETTA SARA 1995 CF ATL. PIACENZA 51.7

2  CASTIGNOLI RITA 1996 CF ATL. PIACENZA 54.6

300 M. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  PARRELLO ANTONINO 1996 CM ATL. PIACENZA 43.7

2  CERUTI GABRIELE 1996 CM ATL. PIACENZA 44.3

3  PERAZZOLI LORENZO 1996 CM ATL. PIACENZA 46.2

4  DOTTI PIETRO 1996 CM ATL. PIACENZA 47.8

Serie 2 Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  CRAVEDI FILIPPO 1995 CM ATL. PIACENZA 41.8

2  GRISOLI LUCA 1995 CM ATL. PIACENZA 44.3

3  BOIOCCHI SIMONE 1994 AM ATL. PIACENZA 46.0

4  TOCCI NICOLA 1996 CM ATL. PIACENZA 54.2

5  PISANI RICCARDO 1995 CM ATL. PIACENZA 1:05.4

600 M. CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  FERRI STEFANIA 1995 CF ATL. PIACENZA 1:50.3

2  MARCHESI SARA 1995 CF ATL. PIACENZA 1:58.7

3  MOLINARI DEBORAH 1996 CF ATL. PIACENZA 2:01.5

4  COCCONCELLI CHIARA 1995 CF ATL. PIACENZA 2:04.9

600 M. CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione
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1  FERVARI NICOLO' 1995 CM ATL. PIACENZA 1:38.4

2  GROPPI LORENZO 1996 CM ATL. PIACENZA 2:02.6

1000 M. RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  VULLO ANNA 1998 RF ATL. PIACENZA 3:53.8

2  PEZZATI SILVIA 1997 RF ATL. PIACENZA 3:53.9

3  PORCARI COSTANZA 1997 RF ATL. PIACENZA 3:59.5

4  TOSI NOEMI MARIA 1997 RF ATL. PIACENZA 3:59.9

5  VISALLI FRANCESCA 1997 RF ATL. PIACENZA 4:00.0

6  ALBERTELLI ALESSIA 1998 RF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4:07.5

7  PASSARELLA CHIARA 1997 RF ATL. PIACENZA 4:17.2

8  ZAVATTARELLI FRANCESCA 1997 RF ATL. PIACENZA 4:20.2

1000 M. RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  PEVERI GIOVANNI 1998 RM ATL. PIACENZA 3:21.0

2  VEZZULLI MAURIZIO 1997 RM ATL. PIACENZA 3:22.0

3  PADERI SEBASTIAN 1998 RM ATL. PIACENZA 3:37.1

4  ADAMO CORRADO 1998 RM ATL. PIACENZA 3:38.6

5  VAJANA RICCARDO 1997 RM ATL. PIACENZA 3:41.2

6  MAZZARI GILBERTO 1998 RM ATL. PIACENZA 3:45.2

7  BERGONZI ANTONIO 1997 RM ATL. PIACENZA 3:47.8

8  OUZINE OMAR 1998 RM ATL. PIACENZA 4:08.0

2000 M. CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  HELAL WESAM 1996 CF ATL. PIACENZA 8:23.9

2000 M. CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  FERVARI NICOLO' 1995 CM ATL. PIACENZA 6:49.2

ALTO CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  CRAVEDI FILIPPO 1995 CM ATL. PIACENZA 1.65

2  PERAZZOLI LORENZO 1996 CM ATL. PIACENZA 1.46

3  FONTANA EDOARDO 1996 CM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.46

4  GROPPI LORENZO 1996 CM ATL. PIACENZA 1.20

ASTA AF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione
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1  REPETTI SARA 1994 AF ATL. PIACENZA 2.50

2  FORTUNATI ROBERTA 1993 AF ATL. PIACENZA 2.30

ASTA AM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  AZZONI FRANCESCO 1994 AM ATL. PIACENZA 3.40

2  ORLANDI LUCA 1993 AM ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.20

ASTA CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  MANSTRETTA SARA 1995 CF ATL. PIACENZA 2.30

ASTA CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  BOLDI COTTI FEDERICO 1995 CM ATL. RIGOLETTO 2.80

2  FONTANA EDOARDO 1996 CM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.70

ASTA SM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  FORTUNATI MICHELE 1990 PM LIBERTAS CADEO 3.20

  BOLDI COTTI FRANCESCO 1991 JM ATL. RIGOLETTO Ncl

LUNGO AM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  BRAGA STEFANO 1994 AM ATL. PIACENZA 6.39

2  VOLPI SIMONE 1993 AM C.U.S. PAVIA 6.36

3  COLOMBI GIORDANO 1993 AM ATL. PIACENZA 5.81

4  BOIOCCHI SIMONE 1994 AM ATL. PIACENZA 4.23

LUNGO RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  COLOMBI ENEA 1997 RM ATL. PIACENZA 4.43

2  PELAGATTI MARIANO 1997 RM ATL. PIACENZA 4.07

3  BRACCIO PAOLO 1997 RM ATL. PIACENZA 3.97

4  ARIOLI LUCA 1998 RM ATL. PIACENZA 3.71

5  SCHIAFFONATI RICCARDO 1998 RM ATL. PIACENZA 3.48

6  TAGLIAFERRI MARCO 1998 RM ATL. PIACENZA 2.75

7  PEPE LORENZO 1998 RM ATL. PIACENZA 2.56

LUNGO SF

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  CERUTI VALERIA 1983 SF ATL. PIACENZA 4.88

2  RIGOLLI GRETA 1994 AF ATL. PIACENZA 4.67

3  REPETTI SARA 1994 AF ATL. PIACENZA 4.53

VORTEX RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  LAMBERTI MARTINA 1997 RF ATL. PIACENZA 34.69

2  ZAFFIGNANI MARZIA 1998 RF LIBERTAS CADEO 28.47

3  ADHEEN ASHNA SIMY 1997 RM ATL. PIACENZA 27.99

4  DALLAVALLE CHIARA 1998 RF ATL. PIACENZA 21.92

5  VENERONI GIULIA 1997 RF ATL. PIACENZA 21.33

6  GREMI AGATA 1997 RF ATL. PIACENZA 20.55

7  CATTIVELLI GIORGIA 1997 RF ATL. PIACENZA 17.91

8  PODRECCA CHIARA 1997 RF ATL. PIACENZA 17.29

9  SAVINI GIORGIA 1998 RF ATL. PIACENZA 16.68

10  BERGONZI CRISTINA 1998 RF ATL. PIACENZA 12.12

11  REBECCHI MATILDE 1998 RF ATL. PIACENZA 11.52

DISCO KG 1,000 AF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  ROSSETTI GIULIA 1994 AF ATL. PIACENZA 26.77

DISCO KG 1,000 CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  BRAGHIERI VIRGINIA 1995 CF ATL. PIACENZA 32.51

2  CELASCHI SARA 1996 CF ATL. PIACENZA 11.41

DISCO KG 1,500 CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  CASTELLI ALESSANDRO 1995 CM ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 30.52

2  DUGHETTI ANDREA 1995 CM ATL. PIACENZA 18.96

DISCO KG 1,750 JM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  DAVERIO ALESSANDRO 1991 JM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 36.02

300 HS H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  ADAMO COSTANZA 1995 CF ATL. PIACENZA 50.0
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2  MOLINARI DEBORAH 1996 CF ATL. PIACENZA 53.0

3  BRUGNA GRETA 1996 CF ATL. PIACENZA 58.0

300 HS H 76 CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - Data: 17/04/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione

1  DALLAVALLE LORENZO 1995 CM ATL. PIACENZA 39.8
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